Philippi et Marise Genealogia, qua ambo Principes ex Johanne de

Gandavo, Edwardi Tertii, Anglise, Franciseque Regis, filio,

descendisse ostenduntur. Whito liincolniensi Authore.

Ille parens regum Gandava ex urbe Johannes
Somersetensem comitem profert Johanneni

:

Somersetensis venit hoc patre dux Johannes,

Qui Margaretam Richmundi habuit comitissam.

Haec dedit Henricum, qui regni Septimus hujus

Henrico Octavo sohum regale reliquit.

Hoc patre propitio et fausto quasi sidere nata,

Jure tenes sacram teneasque, Maria, coronam.

Verses of Master John White, Bishop of Lincoln, concerning the

Marriage of Philip and Mary.

Nubat ut Angla Anglo, regina Maria Philippo,

Inque suum fontem regia stirps redeat,

Noluit humani generis daemon vetus hostis
;

Sed Deus, Anglorum provida spes, voluit.

Nollet Scotus inops, timidusque ad praelia Gallus :

Caesar, et Italia, et Flandria tota volet.

Noluit haereticus, stirps Caiphae, pontificum grex

;

Pontificum sed grex catholicus voluit.

Octo uxorati patres in daemone nollent:

Quinque catenati pro pietate volent.

Noluit Johannes Dudley Northumbrius ursus
;

Sed fidum regni concilium voluit.

Noluit aetatis nostrac Catilina Viatus
;

Sed proceres et plebs et pia turba volet,

Nollet Grains dux, et Cantia turba rebellans :

Nos, quoniam Dominus sic voluit, volumus.

Clarior effectus repetat sua limina sanguis.

Cum sit Philippo juncta Maria viro.
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Mary.

^ ^ Answer by the Bishop of Norwich^ to the Bishop of Lincoln.

^^^^' Externo nubat Maria ut regina Philippo,

Ut sint pulsa suis sceptra Britanna locis,

Vult daemon generis nostri antiqnissimus hostis

;

Anglomm non vult anchora sola Dens.

Nolunt hoc Galli, nolunt Scoti armipotentes

;

Vult Caesar, Flandrus, vult Italus Golias.

Vult grex pontificum, stirps Caiplia*, turba bicornis ;

Non vult sanctorum sed pia turba patrum.

Nolunt octo, quibus sunt vincla jugalia curse
;

Quinque catenati daemonis arte volunt.

Hoc neque tu prorsus, Dudlaee animose, volebas

:

Invitum regni consilium voluit.

Dedecus hoc non vult fortissimus ille Viatus

:

Invitus populus sic, proceresque, volent.

Vos vultis, quoniam semper mala cuncta voletis :

Non vult Grains dux, nee pia turba volet.

Quot tulit Hispanus rex ergo commoda secum,

Reginae socias cum dedit ille manus ?

Another Answer by the said Author.

Hispano nubat Maria ut regina Philippo,

Extirpetur stirps ut quoque nobilium,

Vult pater id vester disturbans omnia daemon :